
Zarządzenie Nr OZ0050.156.2015

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 28 sierpnia 2015 roku

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Koła, w tym informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do
uchwały w sprawie WPF za pierwsze półrocze 2015 roku Radzie Miejskiej w Kole oraz
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Burmistrz Miasta Koła zarządza, co następuje:

§1

Przedstawia się informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła, w tym
informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie WPF za
pierwsze półrocze 2015 roku Radzie Miejskiej w Kole oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w
Poznaniu z następującym podziałem:

1. Załącznik Nr 1 - Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF z dodatkową rubryką
dotyczącą realizacji na dzień 30.06.2015 rok poszczególnych wielkości w
pierwszym półroczu 2015 r.

2. Załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2015-2025 wg stanu na dzień 30.06.2015 roku z informacją na temat
przebiegu realizacji tych przedsięwzięć.

3. Załącznik Nr 3 - część opisowa do informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Koła wg stanu na dzień 30.06.2015 roku.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr OR.0050.156.2015

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 28 sierpnia 2015 roku

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Burmistrz Miasta Koła przekazuje Radzie Miejskiej w
Kole oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu informację o kształtowaniu się Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Koła, w tym informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych w
załączniku do uchwały w sprawie WPF za pierwsze półrocze 2015 roku

Informacja ta składa się z :

1. Załącznik Nr 1 - Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF z dodatkową rubryką
dotyczącą realizacji na dzień 30.06.2015 rok poszczególnych wielkości w
pierwszym półroczu 2015 r.

2. Załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2014-2025 wg stanu na dzień 30.06.2015 roku z informacją na temat
przebiegu realizacji tych przedsięwzięć.

3. Załącznik Nr 3 - część opisowa do informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Koła wg stanu na dzień 30.06.2015 roku.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uważa się za uzasadnione.

-.



Wieloletnia Prognoza Finansowa

2015 roku

Dochody ogółem
dochody z tytulu

Dochody bieżące Iwn.ruwUd,,,z,,ihaluwe

dochodowego od
osób fizycznych

z podatku od
nieruchomości

Dochody
majątkowe ze sprzedaży

majątku

z tytulu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z
dochodowego od
osób prawnych

podatki i opłaty z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

Wyszczególnienie

Formuła [1.1)+[1.2)

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych
(at. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona 1



Wydatki ogółem

z tego:

Wyszczególnienie
z tytułu poręczeń i

gwarancji
wydatki na obsługę

długu
odsetki i dyskonto
określone wart.

243 ust. 1 ustawy

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

gwarancje i
poręczenia
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

na spłatę przejętych
zobowiązań
pubłłczneqc zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach o działalności
jecznlcze], w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dolacją z

budżetu państwa

ustawy, w terminie nie
dłuższymniż gOdni po ustawy, z tytułu
zakończeniuprogramu, bowi ń
projektułub zadaniai . zo rąza

otrzymaniurefundacjiz zaClą9n:tych na wkład
tychśrodków(bez aiowy

odseteki dyskontaod

Formuła [2.1]+[2.2]

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona 2



Przychody
budżetu

z tego:

Wyszczególnienie Wynik budżetu
Wolne środki, o
których mowa w

217 ust.2
6 ustawy

Kredyty,
pożyczki,

papierów
wartościowych

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych

na pokrycie
deficytu
budżetu

na pokrycie
deficytu
budżetu

na pokrycie
deficytu
budżetu

na pokrycie
deficytu
budżetu

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Strona 3



Spłaty rat w tym łączna kwota

kapitałowych przypadających na kwota kwota kwota

Wyszczególnienie
Rozchody

kredytów i dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na Inne rozchody
budżetu ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot niezwiązane ze

oraz wykup
papierów wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych spłatą długu

wartościowych spłaty zobowiązań, wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż
o którym mowa w określonych wart. określonych wart. określone wart. 243
art. 243 ustawy 243 ust, 3 ustawy 243 ust, 3a ustawy ustawy

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu
obligacji przychodowych.

Strona 4



Kwotadlugu

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

IJ-~' "'-"'y samorządu
terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przeksztalcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finansów

publicznych

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa wart. 242 ustawy

Różnica między
dochodami

.bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki a
wydatkami
bieżącymi,

pomniejszonymi
o wydatki

Formula [1.1]-[2.1] (U) + (4.1) 'ł (4.2j-({2.1)-(2.1.2J)

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona 5



Wskaźnik planowanej Dopuszczalny
spełnieniu wskatnikawskaźnik spłaty Dopuszczalny wskaźnik

łącznej kwoty sptaty Wskaźnik planowanej Kwota zobowiązań Wskatnik dochodów zobowiązań określony spłaty zobowiązań Spłaty zobowiązań
zobowIązań, o której łącznej kwoty spłaty związku

bieżących wart. 243 ustawy, po określony wart. 243 okre§!onego wart.
mowa wart. 243 ust. 1 zobowiązań, o której mowa współtworzonego

powiększonych o uwzględnieniu ustawy, po
ustawy do dochodów, wart. 243 ust. 1 ustawy do przez jednostkę dochody ze sprzedaży ustawowych ustawowych wyłączeń, uwzględnieniu

Wyszczególnienie
bez uwzględnienia dochodów, bez samorządu majątku oraz wyłączeń. obliczony w oparciu o zobowiązań ,związku

zobowiązań związku uwzględnienia zobowiązań terytorialnego
pomniejszonych o obliczony w oparclu o wykonanie roku wsp6Hworzonego

związku współtworzonego przypadających do wydatki bieżące, do plan 3 kwartahJ roku poprzedzającego
przez jednostkę jednostkę samorządu

jednostkę samorządu przez jednostkę samorządu spłaty w danym roku jednostkę samorządu dochodów budżetu, poprzedzającego pielWszy rok prognozy samorządu terytorialnego oraz po
terytorialnego I bez terytorialnego, po budżetowym. terytorialnego oraz po ustalony dla danego pierwszy rok prognozy (wska1.nik ustalony w terytorialnego oraz po uwzględnieniu

uwzględniania uwzględnieniu ustawowych doliczeniu uwzględnieniu roku (wskaźnik (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią uwzględnieniu ustawowych wylączeń,
ustawowych wyiączeń wytączeń przypadających zgodnJe z art. 244 ustawowych wyłączeń jednoroczny) oparciu o średnIą arytmetyczną z 3 obliczonego w oparciu

przypadających na na dany rok przypadających na arytmetyczną z 3 poprzednich lat)
o wykonanie roku

dany rok. dany rok
poprzednich lat) poprzedzającego rok

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. O zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.
łdentyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 6



Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowe]

Spłaty kredytów,
pożyczek I wykup

papierów
wartościowych

Wydatki majątkowe
w formie dotacji

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

Wydatki związane
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa wart. 226

ust, 3 pkt 4 ustawy

Formuła [11.3.1) + [11.3.2)

bieżące majątkowe

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki
inwestycyjne

10JPrzeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek I wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań wlasnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdzialach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestyCji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 7



Wyszczególnienie środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

Wydatki bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z finansowane

udziałem środków środkami
o których mowa'; określonymi wart. 5

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy

ustawy

Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa wart. 5 ust, 1

pkt 2 ustawy

Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

środków,
których mowa wart.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, anieplanowanych
do zawarcia w okresie prognozy.

Strona 8



Wyszczególnienie

na
projekty lub

finansowane z
udziałem środków środkami
których mowa w ;rt. określonymi wart. 5

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy

ustawy

finansowane

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa wart. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

krajowy w związku z 1----"'----1
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa wart. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez względu na

stopień finansowania

w związku z juź
zawartą umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

krajowy w związku z
zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r.

umową na realizację
programu, projektu lub

zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa wart. 5 ust. 1

Przychody z tytułu kredytów,

potyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
z umową na

projektu lub
finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez
względu na stopień

finansowania tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w związku z juź
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

Formuła

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom
finansowania ze środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Strona 9



Przychody Z tytułu kredytów.
potyczek. emisji papierów

wartośdowych powstające w
związku z zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r. umową na

realiz~cJęprqgramu, projeklu
lub zadania finansowanego w
co najmniej 60% środkami, o
których mowa wart. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu.
projektu lub zadania

przejęcia przez
jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki

Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa wart.
196 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności

Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu. o którym

mowa wart. 190
ustawy o

działalności
leczniczej

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach .

określonych w
przepisach o
działalności

zobowiązań
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

Wyszczególnienie

Strona 10



Wyszczególnienie

uzupelniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1., wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z

wydatków
budżetu

Wydatki
zmniejszające

dług

spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

niż w poz. 14.3.3

związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych
wliczanych do

państwowego długu
publicznego

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i gwarancji

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

Formuła

• Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Oz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności
także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
•• Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8/ art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem .x· sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu
niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne,
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające
z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem .x· sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono łimit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.
16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

BU

Strona 11

Stanis





Wykaz przedsięwzięć do WPF
Strona

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OZ.0050.156.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 sierpnia 2015 roku

Nazwa icel Limit 2018 Limit 2019L.p.

1 na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1;2+1.3)

Limit 2017Limit 2015 Limit 2016

1.a

Zespół Szkół nr 1

29000,00 0,005100,00

29000,005100,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

Ieauxecvme Z tabletem wyposażonym w szybki Internet, która zapewni dostęp do multimedialnych
OOClre<;znIIKOIN.ćwiczeń i lektur na urządzeniach mobilnych. Program ten zostanie wprowadzony od
1 września 2015 roku w klasach czwartych szkoły podstawowej Zespołu Szkół Nr 1w Kole. W
nO!~ZCZe(J()/I'JVc~nlatach kwoty niezbędne do realizowania tego przedsięwzięcia przedstawiają się

od 1 września do 31 grudnia 2015 roku - 5.100,00 zł
rok 2016 - 57.900,00 zł,
rok 2017 - 57.900,00 zł,
od 1stycznia do 30 czerwca 2018 roku- 29.000,00 zł.

Ogółem kwota przedsięwzięcia to 149.900,00 zł. Przedsięwzięcie to zostało wprowadzone do WPF
w maju 2015 roku. Żadna kwota wydatków na ten cel do dnia 30.06.2015 roku nie została

0,000,000,00 0,00



limit 2020 Limit 2021 limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

. zobowiązań

0,00 0,00 149900,00

0,00 0,00 149900,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 149900,00

0,00 0,000,00

Stanis

Strona 2

BU



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 010050.156.2015
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 28 sierpnia 2015 roku

" '.1

,
i

Część opi~owa.do informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy
Finansowej rtpasta:Koła na lata 2015-2025 wg stanu nadzień 30.06.2015 roku.

l
Wieloletnia Prognoza Fmansowa Miasta Koła została uchwalona Uchwałą Nr V/17/2015 z dnia
28 stycznia 2015 roku. Zmlany zostały wprowadzone:
- Uchwałą Nr VI/43/20j15 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 lutego 2015 roku
- Uchwałą Nr IX/85/20U.5 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 maja 2015 roku.

1

Szczegółowy kształt i~akres danych budżetowych WPF
"]
j

W załączniku Nr 1 \}'prowadzono dodatkowo kolumnę przedstawiającą dane dotyczące
realizacji poszczególnych pozycji wg stanu na 30.06.2015 roku. Dokładne opisy kwot
dotyczących dochodów i wydatków zostały przedstawione w informacji o przebiegu

j

wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku.
Bardzo istotną kwestię !stanowi kwestia kształtowania się długu publicznego.
Na dzień 30.06.2015 ~oku kwota zobowiązań ogółem wyniosła 19.913.802,29 zł, w tym z
tytułu: l
- kredytów w wysokości 19.693.802,29 zł, w tym:

- w Banku GosP9darstwa Krajowego
- w PKO O/KoniF!.
- w PKO BP SA ($ordea Bank Polska SAw Gdyni) ,
- w LBS w Strzałkowieo/Koło

I

- pożyczek w wysokości 220.000,00 zł, w tym:
- w WFOŚiGW t 220.000,00 zł

Na lata 2017-2036 zOEtało udzielone poręczenie Gminy Miejskiej Koło dla Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej tytułem zabezpieczenia spłaty pożyczki
zaciągniętej na pOdstawl~,ie um,owy nr 761/2012/Wn15/02-PO/P z dnia 16.11.2012r. zawarte,j
przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z 0.0. w Koninie z
Narodowym FunduszeT Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie (Uchwała Nr
XXXVII/322/2013 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 sierpnia 2013 roku). Zaciągnięta przez
Miejski Zakład Gospodarowania Odpadami Komunalnymi sp. z 0.0. pożyczka przeznaczona jest
na dofinansowanie realizowanego projektu '"Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie
subregionu konińskiego" współfinansowanego .ze środków Funduszu Spójności w ramach II osi
priorytetowej Programp Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko - gospodarka odpadami i
ochrona powierzchni ziemi, Łączna kwota poręczenia wynosi 5.872.000,00 zł.
W kolumnie 6 Załącznika Nr 1 kwota długu to stan zadłużenia z tytułu zaciągniętych kredytów i
pożyczek wg stanu na 3;0 czerwca 2015 roku, po uwzględnieniu spłat.
Realizacja wydatków ZJwiązana ze spłatami odsetek od zaciągniętych pożyczek i kredytów
zgodnie z harmonogramem spłat ustalonym w umowach, opiewa na kwotę ogółem 250.270,35
zł w tym: kwota spłaconych odsetek od zaciągniętych pożyczek wynosi 1.998,08 zł, od
zaciągniętych kredytól wynosi 248.272,09 zł.

W załączniku Nr 1 do ~iniejszego zarządzenia planowane wartości na 2015 rok różnią się od
faktycznego planu w ppszczególnych pozycjach ze względu na fakt, iż ostatnia zmiana WPF
Miasta Koła miała miejsce 26 maja 2015 roku. W miesiącu czerwcu dokonano następujących
zmian w budżecie Miasta Koła:

j

- 1.036.858,03 zł
347.000,00 zł

- 5.151.167,26 zł
- 13.158.777,00 zł

Załącznik Nr:3 do Zarządzenia *r OZ.0050.156:2015 z dnia 28 sierpnia 2015' roku
i

Strona 1



- Zarządzeniem Nr OZ.0050.116.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 czerwca 2015 roku,
- Uchwałą Nr XIj95j2015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 24 czerwca 2015 roku,
- Zarządzeniem Nr OZ.0050.121.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 czerwca 2015 roku.
W wyniku wprowadzenia tych zmian poszczególne dane liczbowe wykazane w Załączniku Nr 1
do niniejszego Zarządzenia powinny mieć następujące wartości:

-_ ••
l Dochody ogółem 70 025 703,07 70094099,07
1.1 Dochody bieżące 69305 703,07 69374099,07

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób
17 022 163,00 17022163,00fizycznych

1.1.2
dochody i tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób

1400000,00 1400000,00prawnych

1.1.3 podatki i opłaty 19928230,00 19940230,00
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 13 530 700,00 13530700,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 15276469,00 15389564,00
1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 9074474,02 9117070,02
l.2 Dochody majątkowe, w tym 720000,00 720000,00
l.2.1 ze sprzedaży majątku 700000,00 700000,00
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0,00 0,00
2 Wydatki ogółem 70 053 648,90 70573 244,90
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 66 193 398,90 66409748,10
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty
0,00 0,00zobowiązań, O którym mowa w art. 243 ustawy

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu

2.1.2 opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o
0,00 0,00działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu

dotacją z budżetu państwa

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 750000,00 750000,00
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: , 750000,00 750000,00

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty

2.1.3.Ll zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż
0,00 0,0090 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji

z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty
2: 1.3.1.2 zobowiązań, o którym mowaw art, 243 ustawy, z tytułu zobowiązań

i 0,00 0,00
zaciągniętych na wkład krajowy

2.2 Wydatki majątkowe 3860250,00 4163496,80
3 Wynik budżetu -27945,83 -479145,83
4 Przychody budżetu 1230979,03 1682179,03
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1230979,03 1682179,03
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 27945,83 479145,83
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 0,00
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00
4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 1203033,20 1203033,20

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów
1203033,20 1203033,20wartościowych ,

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OZ.0050.156.2015 z dnia 28 sierpnia 2015 roku Strona 2



w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych
5.1.1 wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 0,00 0,00

tego:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń
0,00 0,00określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń
0,00 0,00określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych
0,00 0,00niż określone w art. 243 ustawy

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00
6 Kwota długu 19 390 285,69 19390285,69

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu
7 terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 0,00 0,00

jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

8
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa wart. 242

x xustawy

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 3112304,17 2964350,97

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a 4343283,20 4646530,00wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x X

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w

9.1
art. 243 ust. l ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku

2,79% 2,79%współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez
uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w

9.2
art. 243 ust. l ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku

2,79% 2,79%współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu
9.3 terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 0,00 0,00

podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w

9.4 art. 243 ust. l ustawy do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku 2,79% 2,79%współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży
9.5 majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, 5,44% 5,23%

ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po

. 9.6 uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału 6,48% 6,48%
roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o
średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy,

9.6.1 po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie 7,02% 7,02%
roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o
średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart.
243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez

9.7 jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych Spełniona Spełniona
wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok
budżetowy

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art.
243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez

9.7.1 jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych Spełniona Spełniona
wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok
budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 0,00 0,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x X

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 265 933,86 32837193,00

.. I" . ...
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OZ.0050.156.2015 z dnia 28 sierpnia 2015 roku Strona 3



11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu
7028900,00 7033400,00terytorialnego

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa wart. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 5100,00 5100,00
11.3.1 bieżące 5100,00 5100,00
11.3.2 majątkowe 0,00 0,00
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00' 0,00
11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 3355250,00 3458496,80
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 300000,00 500000,00

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udzialem x xśrodków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z
43911,00 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy

12.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 43 911~00 0,00

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające
0,00 0,00wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania

12.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z

0,00 0,00udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.2.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające
0,00 0,00wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem

51660,00 0,00środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 43911,00 0,00

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające
12.3.2 wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których 0,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 0,00 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy 0,00 0,00

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania
12.4.2 wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym 0,00 0,00

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu,
12.5 projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w 0,00 0,00

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami

12.5.1
w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu

0,00 0,00lub zadania

Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r.
12.6 umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 0,00 0,00

najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.6.1
w tym w związku zjuż zawartą umową na realizację programu, projektu

0,00 0,00lub zadania

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych

12.7 powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania
0,00 0,00finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu
0,00 0,00lub zadania

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych

12.8 powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na
0,00 0,00realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60%

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu
0,00 0,00lub zadania

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych x Xpublicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OZ.0050.156.2015 z dnia 28 sierpnia 2015 roku Strona 4



Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu
13.1 terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 0,00 0,00

samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której
13.2 mowa wart. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 0,00 0,00

(Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późno zm.)

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190
0,00 0,00ustawy o działalności leczniczej

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego
13.4 zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w 0,00 0,00

przepisach o działalności leczniczej

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego
13.5 zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w 0,00 0,00

przepisach o działalności leczniczej

Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki
13.6 zdrowotnej przejętych do końca 20 11 r. na podstawie przepisów o zakładach 0,00 0,00

opieki zdrowotnej

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 0,00 0,00publicznego zakładu opieki zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu ijego spłacie x x

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których 1203033,20 1203033,20mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 0,00 0,0014.3.3

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do
0,00 0,00państwowego długu publicznego

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00

14.4
Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in.

0,00 0,00umorzenia, różnice kursowe)

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x

15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00
15.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom,
15.2 nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 0,00 0,00

ustawy

Analizując dane zawarte w załączniku Nr 1 należy stwierdzić, iż Miasto Koło spełnia wskaźnik
spłaty zobowiązań, określony wart. 243 ustawy o finansach publicznych.

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF

W załączniku Nr 2 zawarto dane dotyczące wykazu przedsięwzięć za artych w WPF Miasta
Koła oraz informację na temat przebiegu realizacji tych przedsięwzięć.

BU

Stani

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OZ.0050.156.2015 z dnia 28 sierpnia 2015 roku Strona 5


